
 

ZARZĄDZENIE Nr 37/2016 
Starosty Lubaczowskiego 

z dnia 18 października 2016 r. 

w sprawie określenia powiatowego lokalu, w którym będą usytuowane punkty nieodpłatnej 

pomocy prawnej oraz harmonogramu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie 

Lubaczowskim 

  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

edukacji prawnej (Dz. U. z 2015 r. poz. 1255) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Określa się następujący powiatowy lokal, w którym będą usytuowane dwa punkty  nieodpłatnej pomocy 

prawnej w Powiecie Lubaczowskim dla Okręgowej Rady Adwokackiej w Rzeszowie oraz Rady 

Okręgowej Izby Radców Prawnych w Rzeszowie oraz dla organizacji pozarządowej prowadzącej 

działalność pożytku publicznego wyłonionej w otwartym konkursie ofert  

 w budynku Starostwa Powiatowego w Lubaczowie przy ul. Jasna 1, pok. Nr 50.  

§ 2 

Ustala się następujący harmonogram udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w punktach, o których 

mowa w § 1:   

- nieodpłatna pomoc prawna będzie udzielana w punktach w wymiarze 5 dni w tygodniu przez 4 godziny 

dziennie, tj.:  

dla Okręgowej Rady Adwokackiej w Rzeszowie oraz Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych 

w Rzeszowie 

1) poniedziałek, wtorek w godzinach od 730 do 1530.  

2) środa w godzinach od 730 do 1130 

dla organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego wyłonionej w otwartym 

konkursie ofert:   

3) środa w godzinach od 1130 do 1530, 

4)  czwartek i piątek w godzinach od 730 do 1530.  

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 35/2015 Starosty Lubaczowskiego z dnia 28 października 2015r. w sprawie 

określenia powiatowego lokalu, w którym będą usytuowane punkty nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

harmonogramu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie Lubaczowskim 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


